COMUNICADO 001/2022 – Edital 001/2021 - MISSÃO INTERNACIONAL

 TREINAMENTO LEADERSHIP AND CUSTOMER EXPERIENCE: A

ESTRATÉGIA DA MAGIA – SESCOOP/RJ

Rio de Janeiro, 01 de Fevereiro de 2022.

O SESCOOP/RJ torna pública a lista de qualificados, até a presente data, para

participação na Missão Internacional - Treinamento Leadership and Customer

Experience: A Estratégia da Magia, estando previsto a realização nos período de 05 a

10 de junho de 2022, turma 3; e 13 a 18 de novembro de 2022, turma 4.

Ressaltamos que as datas previstas poderão sofrer alterações de acordo com as

orientações da Organização Mundial de Saúde – OMS e as Regras Sanitárias dos

países de origem e destino.

LISTA DE SELECIONADOS - MISSÃO INTERNACIONAL - LEADERSHIP
AND CUSTOMER EXPERIENCE: A ESTRATÉGIA DA MAGIA

PARTICIPANTE COOPERATIVA

1 Aline Fernandes Chaves Uniodonto Resende

2 Ana Carolina Pires Souza Arantes Cooprona

3 Ana Cláudia de Lima Rotondo SICOOB CENTRAL RIO

4 Ângela Aragão Silva de Souza Sicoob Coopjustiça

5 Antônio Francisco da Silva Junior UNICRED Niterói

6 Bruno César de Oliveira Sescoop/RJ

7 Carlos Soares de Souza Sicoob Cecremef

8 Charles Antônio de Souza Medina Faria Sicoob Fluminense

9 Erica de Souza Portugal SICOOB CENTRAL RIO

10 Erika Areas Freitas de Castro Marins Inovar

11 Gilcéia Lourenço COOPESA

12 Gisleine Aquino Econges

13 Lilian do Carmo Freitas Maciel Coop de Barra Mansa

14 João Alcino da Costa Abreu Unimed Araruama

15 José Maria de Azevedo Unicred Central RJ/MT

16 José Ricardo Martins COOPERBRAUN

17 Kênia Aparecida da Silva Acciarito UNIODONTO FERJES

18 Livia Carolina Gouvea de Faria LibreCode

19 Luis Cesar Beloto Unicred Central RJ/MT

20 Marcio Eduardo Nunes da Rocha COAGRO

21 Maria Edinalva Oliveira da Silva Coperfamp

22 Mariana Carvalho de Souza Aragão COOPSERJ

23 Pedro Vitor Camargo da Fonseca Admcooper

24 Phillipe Ferreira Lontra Unimed Serrana RJ

25 Rachel Victor Rodrigues Unieducas

26 Renata da Silva Carneiro COOPTEC

27 Rosa Maria dos Santos Coopidade

28 Rosana Batista da Costa UNIODONTO Sul Fluminense

29 Stenio da Silva Figueiredo Uniodonto Nova Iguaçú

*A listagem se encontra em ordem alfabética.

** O SESCOOP/RJ se reserva ao direito de substituir qualquer dos listados acima em caso de

descumprimento das regras do Edital 001/2021.

Colocamos nossa Analista de Apoio a Diretoria, Mariana Castor de Freitas, a

disposição pelo canal: secretaria@rio.coop.

Atenciosamente,

Vinicius de Oliveira Mesquita
Presidente

mailto:secretaria@rio.coop